



DISTRIBUIDORA IGARASSU

AO
GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL/SRP

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 0142.2018.SRP.PE.0051.MPPE

DATA DE ABERTURA: 23 DE NOVEMBRO DE 2018

HORA: 10:30HRS

OBJETO: MATERIAIS DE EXPEDIENTE

PROPOSTA DE PREÇOS - REFORMULADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL		
3	MIDIA CD-RW - GRAVACAO DE AUDIO / DADOS, TIPO OPTICO REGRAVAVEL, COMPATIVEL COM CD ROM 1X-52X OU SUPERIOR, 700 MB / 80 MINUTOS, ACONDICIONADO EM CAPA DE PAPELÃO. MARCA(S) DE REFERÊNCIA: EMTEC, MULTILASER, PHILIPS, MAXPRINT, NIPPONIC OU SIMILAR. UNIDADE	ELGIN	UNIDADE	1000	R\$	2,35	dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.350,00	dois mil trezentos e cinquenta reais
9	GRAMPEADOR - DE MESA, COM ESTRUTURA METALICA DE ALTA RESISTENCIA, PARA GRAMPOS: 23/6; 23/8; 23/10 E 23/13, NA COR PRETA,CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATE 100 FOLHAS. MARCA(S) DE REFERÊNCIA: CIS C-15 OU SIMILAR.	BRW	UNIDADE	300	R\$	30,74	trinta reais e setenta e quatro centavos	R\$ 9.222,00	nove mil duzentos e vinte e dois reais
13	PERFURADOR PARA PAPEL - EM FERRO FUNDIDO, COM CAPACIDADE DE 60 FOLHAS DE 75G/M2, COM 2 VAZADORES, NA COR CINZA MARTELADO. MARCA(S) DE REFERÊNCIA: HELIOS CARBEX, ADECK OU SIMILAR.	MUNIX	UNIDADE	200	R\$	39,75	trinta e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 7.950,00	sete mil novecentos e cinquenta reais
16	PRANCHETA PORTATIL - DE FIBRA DE POLIESTIRENO, TAMANHO OFICIO, COM PRENDEDOR METALICO, NA COR FUME TRANSPARENTE. MARCA(S) DE REFERÊNCIA: ACRIMET, NOVACRIL OU SIMILAR.	ACRILEX	UNIDADE	300	R\$	3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.155,00	um mil cento e cinquenta e cinco reais
20	GRAMPEADOR - TIPO MESA COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE 75G/M2, ESTRUTURA METALICA, PARA GRAMPOS 26/6-8" OU 24/6-8", NA COR PRETA, COM BASE DE 20 CM. MARCA(S) DE REFERÊNCIA: CONCEPT, CIS OU SIMILAR.	BRW	UNIDADE	1600	R\$	11,92	onze reais e noventa e dois centavos	R\$ 19.072,00	dezanove mil e setenta e dois reais
VALOR TOTAL								R\$	39.749,00

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R\$ 39.749,00 trinta e nove mil setecentos e quarenta e nove reais

- 1 - Nos preços estão incluídos todos os custos básicos diretos, bem como quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente que porventura possam recair sobre o fornecimento.
- 2 - Declaro, que a proposta apresentada para participar da BRUNO E CARLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ N.º: 13.344.533/0001-52 foi elaborada de maneira independente e o conteúdo da proposta não foi no todo ou em parte direta ou indiretamente informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da BRUNO E CARLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, por qualquer meio ou por qualquer pessoa.
- 3 - Declaro, sob as penas da lei, de que atendo aos requisitos legais para a qualificação como microempresa ou empresa de pequeno porte, se for o caso.
- 4 - Declaro que aceitamos e concordamos plenamente com todos os termos deste Edital e seus anexos e de que tem total conhecimento de todas as condições neles contidas.
- 5 - Declaro ainda que nos preços cotados estão incluídos todas as despesas, tributos e encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.
- 6 - O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da entrega dos envelopes "PROPOSTA DE PREÇOS".
- 7 - O prazo de entrega do produto é de acordo com o previsto no edital.
- 8 - Declaramos que tomamos conhecimento de todas as informações e condições para o cumprimento das obrigações objeto desta licitação e que atendemos todas as condições do Edital.
- 9 - Declaramos que se necessário, será efetuada a troca de mercadorias.
- 10 - Apresentamos, conforme exigido, nossos dados bancários:
CONTA CORRENTE Nº: 45966-6
CÓD. DO BANCO: (BANCO DO BRASIL) 001
SIGLA: BB
NOME Nº AGÊNCIA: 1361-7

Igarassu/PE, 08 de Fevereiro de 2019


DISTRIBUIDORA IGARASSU
Bruno Barbosa De Souza
CPF: 013.433.174-52
RG: 2.678.020 SSP/PB
Sócio Administrador

13.344.533/0001-52
BRUNO E CARLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME
RUA AUSTRÁLIA, Nº 1234
POSTO DE MONTA - IGARASSU/PE